МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ГОРОДИЩЕ

(МКОУ ООШ с. ГОРОДИЩЕ)

ПРИКАЗ
от 26.01.2023г. No 21

Об участии МКОУ ООШ с. Городище в реализации регионального проекта Свердловской
области «Модернизации системы общего (школьного) образования Свердловской
области» в 2023году

На основании приказа Начальника МОУО - Управления образованием от
25.01.2023 № 33 Об участии общеобразовательной организации Тавдинского городского
округа в реализации регионального проекта Свердловской области «Модернизации
системы общего (школьного) образования Свердловской области» в 2023году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Рабочую группу в составе:
- Митяшина И.В. директора
- Карлова Г.М., заведующий хозяйством
- Новоселова Е.В., руководитель ТР
- Вакарова Л.С., зам. директор по УВР, ответственная по направлению повышение
квалификации по программе повышения управленческой команды;
- Исаков В.В., зам. директора по ВР, вести -производить фото в ходе капитального
ремонта, взаимодействие с родителями (законными представителями) и обучающимися в
рамках реализации Проекта
- Новоселова О.В., педагог-библиотекарь, ответственная по обновлению учебников и
учебных пособий
- Митяшина И.В.,директор, ответственная за закупочные процедуры
- Новоселов А.Ю., ответственный за размещение информации на сайте ОУ по данному
направлению.
2. Рабочей группе разработать План мероприятий («дорожную карту») для реализации
проекта «Модернизация системы общего (школьного) образования Свердловской
области» (далее План) до 07.02.2023
3. Предоставить План в МОУО- Управление образованием для согласования до
09.02.2023, ответственная Новоселова Е.В.
4. Провести обследование образовательного учреждения сотрудниками МЧС, Росгвардии
на предмет соответствия нормативным документам до 20.02.2023, ответственная Карлова
Г.М.
5. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.